
ZARZĄDZENIE NR 110/2025 
WÓJTA GMINY SZCZECINEK 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 24/2025 Wójta Gminy Szczecinek z dnia 27 stycznia 2025 r. 

 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Szczecinek 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465,1572,1907,1940.) zarządzam, co następuje: 

 

     § 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Szczecinek stanowiącym załącznik 

do Zarządzenia Nr 24/2025 Wójta Gminy Szczecinek z dnia 27 stycznia 2025 r. w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Szczecinek wprowadza się następującą 

zmianę : 

1) § 6 otrzymuje brzmienie : 
„ § 6. Urząd jest czynny następująco: 

1) Poniedziałek, wtorek, środa, – godziny od 7.00 – 15.00; 
2) Czwartek – godziny od 7.00 – 16.00; 
3) Piątek – godziny od 7.00 – 14.00.” 
    
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lipca 2025 r. 

 

 

 


		2025-06-30T07:44:28+0200




